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Necessaire

(einfaches Modell)

Oekostar Textil - Julia & Stefanie Weideli
Tiergartenstrasse 1 - 8852 Altendorf
Email: info@oekostar-textil.ch

Materialliste:
99 Blache (Hauptmaterial)
99 Blache (Kontrast: Seitenteil + Innen)

1718.24 Repsband

503 Zierband

6131 Hiiftelast

S60 Reisser grob
S60S Trapezschlitten

30cm
30cm
2.20m
70 cm
40 cm
40 cm

1 Stk.

15cm

Zuschnitt:
A A
Innenfach:
Aussenteil: 1x Blache Kontrast
2x Blache Hauptmaterial
5
Innenteil: Q
1x Blache Kontrast < > v
28 cm
W
) 28 cm i
Seitenteil:

1x Blache Kontrast

12 .cm

»

A

69 cm

>

(die Nahtzugabe von 1 cm ist bereits beriicksichtigt)

Anleitung:

Zierband nach Wunsch auf den
Aussenteilen aufndhen. Gummiband
auf Innenteil mit gewlinschten
Unterteilungen (z.B. Shampoo/ Deo...)
aufnéhen.

Aussenteil Nr. 1) mit dem Innenteil Nr.
3) bei 3mm rundum zusammennéhen.

Beide Aussenteile, das Seitenteil und
Innenfach wie auf dem Bild gezeigt
mit Repsband einfassen.

Das Innenfach Nr. 4) danach auf die
Riickseite von Teil Nr. 2) bei 3mm auf
3 Seite zusammennéhen. 1

Weitere Ideen finden Sie in unserem Ideen Download auf www.stoff-fabrikladen.ch
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Necessaire

Seitenteil mit den beiden Aussenteilen  Ergebnis Alle verndhten Seiten mit Repsband
bei 3 mm zusammenn&hen. *Abstand einfassen.
beachten.

Schlitten in Reissverschluss einfadeln,
Enden mit Repsband einpacken und
verndhen. Fertigen Reissverschluss
an der Oberseite der beiden
Aussenteile festnadhen (links und
rechts gleich viel Uberstehen lassen.

Weitere Ideen finden Sie in unserem Ideen Download auf www.stoff-fabrikladen.ch
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